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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køleskabe,
kontrolleret mundtlige procedurer for buffethåndtering
herunder udsmidning af eventuelle rester eller hurtig nedkøling
og genopvarmning. Kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret for tegn på skadedyr i produktionsområdet, der
ses ikke tegn på skadedyr i produktionsområdet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I lokale i kælderen hvor virksomheden
har 3 kummefrysere stående, ses der eskrementer fra mus på
gulvet bag den ene fryser. Alle fødevarer i rummet er lukket
inde i kummefryserne. Billededokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er et rum
jeg har fået i 2024. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis skadedyrssikring af følgende



Flyver cafeen

 

 

Lufthavnvej 131

5270  Odense N

36412321

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-02-2024

lokaler: Produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling herunder at de er udpeget som kritiske kontrolpunker. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varmebehandling og nedkøling fra oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden oplyser at alle medarbejdere skal tage et online
hygiejekursus.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om reglerne for registrering til restprodukt til foder, herunder reglerne for levering af
restprodukter til foder.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


